לכבוד:
פרקליטות המדינה – מחלקת עררים
רח' צלאח א-דין 29
ירושלים

הנדון: ערר על סגירת תיקי פ.א. 431/06, 638/06, 4376/05 של תחנת בנימין
נגד הוטרינר הרשותי של המועצה האזורית מטה בנימין – דר' אפרים קרן

הח"מ מייצגת את משה כהן ואורי יפה, שהנם המתלוננים בתיקים שבנדון. מוגש בזה ערר לפי סעיף 64 לחוק סדר הדין הפלילי [נ"מ], תשמ"ב-1982 על החלטת המחלקה המשפטית של משרד החקלאות לסגור את התיקים הנ"ל נגד דר' אפרים קרן, הוטרינר הרשותי של מועצת מטה בנימין. יצוין כבר בפתח הדברים כי המחלקה המשפטית של משרד החקלאות הגישה בחודש יולי 2006 כתב אישום נגד דר' קרן, ואף הוציאה על כך הודעה לעיתונות, אך ביום 8.1.07, מבלי להודיע על כך למתלוננים, החליטה לבטל את כתב האישום נגד דר' קרן ולהעביר את המקרה לדין משמעתי, אקט המהווה הלכה למעשה סגירת התיק הפלילי נגד דר' קרן.